
 
 

Månadsmöte mars 
2023-03-29 via Teams        68 deltagare 
 

Tyvärr kom inte Essentials Foods, så vi får ta den presentationen en annan gång. 

 

Vi börjar småprata lite då det var några som hade svårt att ta sig in på mötet. 
Lite tips till nästa gång. 
Prova att starta om datorn/telefonen. 
Kontrollera att det är rätt länk. 
Ladda ner appen till datorn/telefon och logga in på Teams (man behöver ett Google konto, vilket man 
oftast har sedan tidigare).  

 

Kenneth börjar visa sin PP.  

 

Allmän diskussion kring inkorsningsprojekt. 

Vi är en bra klubb, Vi växer som klubb och samarbetar bra i hela klubben. 

SKK ordförande Thomas Uneholt Tycker att Cavaliersällskapet är bra klubb och ”Ni har gjort det så 
himla bra. Ett Historiskt steg” 

Ansökan har lämnats in till SKK, som har möte den 25/5 och tar ett beslut då. 

Raserna vi ansökt om är Dansk-svensk gårdshund, Japansk spets och Lhasa apso. 

På årsmötet kom ett förslag upp om Phaléne- Hälsostatusen är inte så bra och en välanvänd linje har en 
Phaléne som stamfader- så vi tog ej med den rasen. 

Ett förslag på Jaktcocker kom upp och vi har tittat på den - Hela Cockerrasen har samma defekta rygg-gen 
och har en hög genetisk liket med Cavalieren. 

F1-2 har vi lagt som förslag att dom får gå i avel tidigt som övriga raser men att från F-3 går in i 
Cavaliersällskapet hälsoprogram. 

Vill man tävla med x-valparna så är det inga hinder för det. 

Det kommer att bli en kontrollerad uppfödning mellan uppfödarna - Cavaliersällskapet - SKK- SLU. 

Hur kommer uppföljningen att delges till uppfödarna - vi kommer att redovisa under uppfödarmötena 
dom resultat som vi fått fram. 

Vi har i dagsläget inte delat upp tikarna/hanarna färgmässigt – det bästa är att det är lika många i varje 
färg som ställer upp, lika så att vi sprider ut det så att inte samma ”familj/linje” är med i projektet. 

Om man vill lisa in en annan tik från ”Donatorrasen” så är det helt OK 



 
 

Hur länge skall det vara full kontroll på avkommorna? Så länge dom är i x-registret kommer det vara full 
kontroll på aveln. 
Vem avgör då vilka valpar som skall användas vidare- Uppfödaren väljer ut sin valp och 
Cavaliersällskapet och SKK gör sedan en ytterligare bedömning utifrån kriterier som kommer att tas 
fram. 

Till att börja med är hälsan den viktigaste aspekten i andra hand mentaliteten och pälsen. 

Hur många har visat intresse för dessa x-valpar - Det är 68 st som har skickat in intresse, var av 1 är från 
Irland, 1 från Schweiz, 2 från England och 1 från Norge, resten är utspritt i Sverige. 

Det är 15 uppfödare som vill ingå i projektet 

Kommer x-valpar att användas i andra raser?  Inget vi vet i dagsläget 

 

Nästa månadsmöte onsdagen 26 april 
Föredrag om skallform 

 

Vid pennan 

Tina Bergqvist 
Sekreterare Cavaliersällskapet 
sekrteterare@cavaliersallskapet.net  
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